АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14 февраля 2011 года     № 46

п. Ильинское - Хованское

Об утверждении графика проведения встреч должностных лиц Ильинского муниципального района с лицами, состоящими в резерве управленческих кадров Ильинского муниципального района  на 2011 год.

В соответствии с планом  мероприятий (программой) «Формирования и подготовка  резерва управленческих  кадров Ильинского муниципального района на 2011 год» утвержденной постановлением администрации Ильинского муниципального района от 30.12. 2010  № 291, администрация Ильинского муниципального района
постановляет:

1.Утвердить график проведения встреч должностных лиц Ильинского муниципального района с лицами, состоящими в резерве управленческих кадров Ильинского муниципального района на 2011 год (приложение 1).

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующую отделом муниципальной службы и организационной работы администрации Ильинского муниципального района Катушкину Н.А.

Глава администрации

Ильинского муниципального района                        Е.В.Смолин
                                                                    Приложение 1 к постановлению администрации

                                                                                            Ильинского муниципального района от  02. 2011 № 46
График
 проведения встреч должностных лиц Ильинского муниципального района с лицами, состоящими в резерве управленческих кадров Ильинского муниципального района на 2011 год.
	№ п/п
	Ф.И.О и должность
	Срок и место проведения встречи

	1.
	Смолин Евгений Владимирович – глава администрации Ильинского муниципального района
	1-ый квартал 2011 года, администрация Ильинского муниципального района

	2.
	Ошанина Ольга Ивановна – заместитель главы администрации по социальной  политике
	2-ой квартал 2011 года, администрация Ильинского муниципального района

	3.
	Волкова Вера Витальевна – заместитель главы администрации, начальник управления по экономической политики.

	3-ий квартал 2011 года, администрация Ильинского муниципального района

	4.
	Романов Николай Геннадьевич  –глава Ильинского муниципального района, Председатель Совета Ильинского муниципального района (по согласованию)

	4-ый квартал 2011 года, администрация Ильинского муниципального района